GDP321SS24V Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi GDP321SS24V Carlo Gavazzi Leverandør Carlo Gavazzi-distributør
Carlo Gavazzi GDP321SS24V
Carlo Gavazzi
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER GDP321SS24V
PRODUSENT Carlo Gavazzi
BESKRIVELSE 1P+S DPC SCRW TERM 32A 24VAC
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS
ANTALL TILGJENGELIGE 6432 pcs
DATAARK
SLÅ PÅ SPENNING (MAKS) 20.4 VAC
SLÅ AV SPENNING (MIN) 4.8 VAC
OPPSIGELSESSTIL Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
BRYTER SPENNING 277VAC - Nom
SERIE GDP
EMBALLASJE Bulk
ANDRE NAVN 1864-1836
DRIFTSTEMPERATUR -5°C ~ 40°C
MONTERINGSTYPE Chassis Mount
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) Not Applicable
EGENSKAPER -
KONTAKT RATING (NÅVÆRENDE) 32A
KONTAKTMATERIALE -
KONTAKT SKJEMA SPST-NO (1 Form A)
SPOLESPENNING 24VAC
COIL RESISTANCE -
COIL POWER -
GDP321SS24V
Delenummer: GDP321SS24V
Produsent / Merke: Carlo Gavazzi
Produktbeskrivelse 1P+S DPC SCRW TERM 32A 24VAC
Dataark:
Lagerbetingelse 6432 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP321SS24V.pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av GDP321SS24V
GDP321SS24V.pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
GDP253L24V
produsenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  3P DPC LUG TERM 25A 24VAC
På lager:  2937 pcs
RFQ
GDP253L220V
produsenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  3P DPC LUG TERM 25A 220VAC
På lager:  2737 pcs
RFQ
GDP322S120V
produsenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  2P DPC SCRW TERM 32A 120VAC
På lager:  4387 pcs
RFQ
GDP30S120B
produsenter:  Global Power Technologies Group
Beskrivelse:  DIODE SCHOTTKY 1.2KV 30A TO247-2
På lager:  3324 pcs
RFQ
GDP321SS120V
produsenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  1P+S DPC SCRW TERM 32A 120VAC
På lager:  7757 pcs
RFQ
GDP323L24V
produsenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  3P DPC LUG TERM 32A 24VAC
På lager:  3282 pcs
RFQ
GDP323L120V
produsenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  3P DPC LUG TERM 32A 120VAC
På lager:  2996 pcs
RFQ
GDP322S24V
produsenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  2P DPC SCRW TERM 32A 24VAC
På lager:  5276 pcs
RFQ
GDP323L220V
produsenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  3P DPC LUG TERM 32A 220VAC
På lager:  3368 pcs
RFQ
GDP322S220V
produsenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  2P DPC SCRW TERM 32A 220VAC
På lager:  5433 pcs
RFQ
GDP30D120B
produsenter:  Global Power Technologies Group
Beskrivelse:  DIODE SCHOTTKY 1200V 15A TO247-3
På lager:  3439 pcs
RFQ
GDP30P120B
produsenter:  Global Power Technologies Group
Beskrivelse:  DIODE SCHOTTKY 1200V 81A TO247-2
På lager:  4833 pcs
RFQ